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Styrelsen for Fanna Bollklubb far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende &r.

Forvaltningsberattelse

Foreningen har sitt site i Enkoping .

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansriakning med noter.



Fanna Bollklubb
Org.nr 817000-6541

Resultatrakning

Foreningens intakter
Medlemsavgifter

Ovriga intikter
Sponsorintikter
Nettoomséttning

Bidrag

Ovriga rorelseintékter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2024-01-01
-2024-12-31

710302
81 800
278 878
1102 451
436 371
5098
2614900

-1 819 031
-367 903
-357 123

-50 896

-2 594 953
19 947

21
-13
19 934
19 934

19 934
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2023-01-01
-2023-12-31

758 178
182 215
345 848
1170 770
412 643
9500
2879154

-1 746 422
-381 262
-352 224

-50 895
-2 530 803
348 351

5
-5179
-5174

343 177

343 177

343 177
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

0
-344 604
0

-344 604

996 374
996 374
651770

651 770

3(5)

2023-12-31

50 896
50 896

50 896

10 000
-355279
116 000
-229279

809 567
809 567
580 288

631 184
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsérets borjan
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

307 130
307 130

0
59072
3071
282 497
344 640

651 770
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2023-12-31

287 196
287 196

1710
282 358
2456
57 464
343 988

631184
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgiangar
Tillampade avskrivningstider:

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31 2023-12-31
Ingédende anskaffningsvérden 152 686 152 686
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden 152 686 152 686
Ingédende avskrivningar -101 792 -50 896
Arets avskrivningar -50 894 -50 896
Utgaende ackumulerade avskrivningar -152 686 -101 792
Utgaende redovisat virde 0 50 894

Enkoping 2025-03-

Jeanette Andersen Kallin Linda Grip
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Min revisionsberittelse har ldmnats 2025-03-
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Revisor



